КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕН, IOE БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗАРИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

ТЕХНИКУМ"
(КГБПОУ «ЗАРИНСКИЕ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»)

ПРОТОКОЛ №8
Заседания комиссии по переводу с i у,цента с внебюджетного обучения на бюджетное

08.04.2025 г

Председатель - Цаберябая Т.В.
Секретарь - Бородкина Т.Ф.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Мязина Ю.Ч. - заместитель директора по УПР

Зыбин А.М. - заместитель директора ио УВР
Меняйлова И.А. - председатель МК «Сфера промышленности и
обслуживания»
Зыбина О.В. - председатель МК «Классный руководитель»
Половникова О.Н. - председатель МК «Общеобразовательные
дисциплины»
Беспалова Л.И. - председатель студенческой профсоюзной
организации
Ясакова Ю.Ю. - куратор группы Элм-23
Аверкина В. - студент гр. Исп-21. председатель Студенческого
совета

Заместитель
председателя
- член комиссии
- член комиссии

- член комиссии
- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии
- член комиссии

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О переводе студентов с внебюджетного обучения на бюджетное

СЛУШАЛИ
1. Мязину Ю.Ч.: о переводе с внебюджетного обучения на 1 вакантное бюджетное место в
учебной группе 2 курса специальность 08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация
электрооборудования промышленных и гражданских зданий. Наличие одного бюджетного
места в группе 2 курса специальность 08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация
электрооборудования промышленных и гражданских зданий, форма обучения - очная.
2. Мязину Ю.Ч.: - о наличии следующих претендентов с формальным основанием для
перевода с платного обучения на бесплатное и 1 (одного) вакантного места на 2 курсе
специальность 08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования
промышленных и гражданских здании, очная форма обучения, подано 1 заявление:_______

ФИО МАЛООБЕСПЕЧЕ
ИНАЯ/ НЕ

МАЛОИМУЩАЯ

ПОЛНАЯ/НЕПО
ЛНАЯ СЕМЬЯ

ИИОГОРОД
11ИЕ/ НЕ

11 НО ГО РОД
11ИЕ (адрес)

ЕСТЬ В
СЕМЬЕ

ИНВАЛИ
ДЫ

Сведе
ния об
оплате

Средн
ИЙ

балл
по

итога
м 1

семес
тра

Брюхов
Григори
й
Игореви
Ч

Не малоимущая, не
многодетная

не полная не
иногородние

нет есть 3,1

Биндюк
ов

Многодетная -
малообеспеченная

нилная не
иногородние

нет есть 3,1

Данил
Алексее
ВИЧ

Шерстя
к Данил
Валерье
ВИЧ

Не малоимущая, не
многодетная

полная не
иногородние

нет есть 3,3

Попов
Андрей
Евгенье
ВИЧ

Многодетная, не
малоимущая

полная не
иногородние

нет есть 4,2

Клипов
Иван
Вадимо
ВИЧ

Не малоимущая, не
многодетная

полная не
иногородние

нет есть 3,2

Суслико
в Данил
Сергеев
ич

Не малоимущая, не
многодетная

полная не
иногородние

нет есть 3,2

3. Мязина Ю.Ч. - до конкурса допускаются все студенты.
4. Ясакова Ю.Ю. - Попов Андрей Сергеевич имеет по итогам семестра средний балл 4,2,
обучается на «4» и «5» воспитывается в многодетной семье.
5. Мязина Ю.Ч. - Согласно положения о переводе, Попов А.С. отвечает требованиям к
переводу с внебюджетного обучения на бюджетное, так как по итогам семестра имеет
оценки «4», «5».
ПОСТАНОВИЛИ:

1. Перевести с 08.04.2025 г. с внебюджетного обучения на бюджетное, в группу Элм-
23 специальность 08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования
промышленных и гражданских зданий, очная форма обучения следующих
студентов: Попова Андрея Евгеньевича

Г олосование
1. Единогласно

Председатель

Секретарь

(подпись)

(подпись)

/ Т.В. Цаберябая

/ Т.Ф. Бородкина